2

[image: Gerb_document4b]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________                                                                № _______

 О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Киреевский район от 15.12.2021 № 860 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Единая дежурно - диспетчерская служба муниципального образования Киреевский район»

           В соответствии с Трудовым кодексом РФ, Федеральными законами от 12.01.1996 года №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании п. 1 ст. 40 Устава муниципального образования Киреевский район, администрация муниципального образования Киреевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести в постановление администрации муниципального образования Киреевский район от 15.12.2021 №860 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Единая дежурно - диспетчерская служба муниципального образования Киреевский район» следующие изменения:
1.1. Пункт 18 Положения об условиях оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Единая дежурно - диспетчерская служба муниципального образования Киреевский район» изложить в следующей редакции:
«18. В целях поощрения работников за выполненную работу устанавливаются следующие стимулирующие выплаты:
· премия по итогам работы за месяц, квартал, полугодие, 9 месяцев, год;
· выплаты за интенсивность и высокие результаты работы (надбавка за обеспечение высокого уровня оперативно-технической готовности) – до 140% должностного оклада в месяц.».
1.2. Пункт 22 Положения об условиях оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Единая дежурно - диспетчерская служба муниципального образования Киреевский район» изложить в следующей редакции:
«22. Надбавка за обеспечение высокого уровня оперативно-технической готовности устанавливается работникам, выполняющим трудовые функции по должностям служащих, не отнесенным к профессиональным квалификационным группам в размере до 140 % оклада (должностного оклада) за фактически отработанное время.
Конкретные размеры устанавливаются приказом руководителя ежемесячно.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления администрации муниципального образования Киреевский район Лазукину Н.В.
[bookmark: _GoBack]3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Маяк. Киреевский район» ГУ ТО «Издательское агентство «Регион71» и разместить на официальном сайте муниципального образования Киреевский район (https://kireevskij-r71.gosweb.gosuslugi.ru/).
4.  Постановление вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношение, возникающие с 01 февраля 2025 года.

          Глава администрации
   муниципального образования
             Киреевский район                                 	                         В.С. Галкин

image1.jpeg